
7 月 7 日実施期間

主　催 川崎市　建設緑政局　道路河川整備部　河川課
問合先 〒210-8577　川崎市川崎区宮本町 1番地　Tel：044-200-2906　Fax：044-200-7703

8 月 31 日～
アンケートはこちらご回答にあたって

スマートフォンなどで右側の二次元コードを読込み、
webアンケートにお答えください。
お答えいただきました内容は、集計時のみに使用さ
せていただき、他に使用することはありません。

（月）

川崎市の希少な文化財である川崎河港水門（国登録有形文化財）をご存じですか？
現在、川崎市では、川崎河港水門の保存と周辺整備を検討するにあたり、みなさまにとっての
多摩川河川敷の魅力や河港水門のイメージについてお伺いしたいと考えており、みなさまのご意見をもとに、
河港水門周辺の魅力向上を図っていきたいと考えております。ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

（日）

川崎河港水門

アンケート調査

ご協力のお願い


